Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Câmpus Pato Branco

PORTARIA Nº 097 DE 19 DE ABRIL DE 2012

A Diretora-Geral do Câmpus Pato Branco da Universidade

Tecnológica Federal do Paraná, nomeada pela Portaria nº 0861 de 25 de agosto

de 2008 do Reitor da UTFPR, no uso das competências conferidas à função pelas

Portarias Institucionais nº. 1058, de 26 de setembro de 2008 e nº 1141, de 15 de

outubro de 2008;

  considerando o memo. nº 09/2012 de 09/04/12, do Representante

da Área de Agrárias;

  considerando o memo. nº 103/2012 de 13/04/12, do Diretor de

Graduação e Educação Profissional,

 RESOLVE

Incluir na nominata da Portaria nº 074 de 21 de março de 2012, o

servidor e os acadêmicos abaixo relacionados, para participarem da Comissão

organizadora das FESTIVIDADES EM COMEMORAÇÃO AOS 20 ANOS DO

CURSO DE AGRONOMIA DO CÂMPUS PATO BRANCO DA UTFPR.

  SERVIDOR:

ALESSANDRO SANTI

 ACADÊMICOS DO CURSO DE AGRONOMIA:

DIEGO MACIEL TREVIZAN

 MARIANA BEAL